РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГАХАНСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «30» марта 2018 г. №4                                                                       с. Гаханы

«Об увольнении безработного гражданина,
испытывающего трудности в поиске работы,
направленного ОГКУ Центром занятости
населения Эхирит-Булагатского района»

         На основании договора с ОГКУ Центр занятости населения Эхирит-Булагатского района №3 от «01» марта 2018 года,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
[bookmark: _GoBack]Уволить с «31» марта 2018 года следующих безработных граждан, испытывающего трудности в поиске работы на период с «01» марта 2018 года по «31» марта 2018 года:
       - Ергонову Марию Александровну.

Глава  муниципального образования                                           И.Н. Михаханов